

C M MERCANTIL

C. M. DE J. SILVA MERCANTIL

010
Nº FIS
CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA CX C/ 12X1 UNID	CX	1	28,00	R\$ 28,00
2	ALCOOL LIQUIDO 46° CX C/ 12X1	CX	1	55,00	R\$ 55,00
3	ALCOOL EM GEL 500 ML CX C/12 DE 500 ML	CX	1	46,00	R\$ 46,00
4	AVENTAL EM NAPA	UND	1	12,00	R\$ 12,00
5	BÁCIA DE PLASTICO GRANDE 11LT S/ TAMPA	UND	1	16,00	R\$ 16,00
6	BÁCIA DE PLASTICO MEDIA 6,5LT S/ TAMPA	UND	1	11,50	R\$ 11,50
7	BÁCIA DE PLASTICO PEQ. 5LT S/ TAMPA	UND	1	7,20	R\$ 7,20
8	BALDE PLASTICO 12 LT PRETO	UND	1	13,00	R\$ 13,00
9	BOM AR CX C/ 12 UND DE 500 ML	CX	1	71,00	R\$ 71,00
10	CESTO P/ LIXO GRANDE C/ TAMPA	UND	1	37,00	R\$ 37,00
11	CESTO P/ LIXO TELADO 10 LT S/ TAMPA	UND	1	5,00	R\$ 5,00
12	CESTO P/LIXO PEDAL 20LT	UND	1	30,00	R\$ 30,00
13	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	CX	1	90,00	R\$ 90,00
14	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML	CX	1	90,00	R\$ 90,00
15	DESINFETANTE 1 LT CX C/12 UND	CX	1	36,50	R\$ 36,50
16	DETERGENTE DE 500 ML CX C/24	CX	1	36,50	R\$ 36,50
17	ESCOVA DE LAVAR ROUPA DE MADEIRA	DZ	1	32,00	R\$ 32,00
18	ESCOVA PARA VASO SANITARIO C/ DEPOSITO	DZ	1	55,00	R\$ 55,00
19	ESPONJA DUPLA FACE FD C/60 UND	FD	1	29,00	R\$ 29,00
20	FLANELA	UND	1	5,70	R\$ 5,70
21	FOSFORO COM 20 C/10 CAIXINHAS	FD	1	33,00	R\$ 33,00
22	INSETICIDA CX C/ 12X500	CX	1	85,00	R\$ 85,00
23	JARRA DE AGUA 2LT C/TAMPA	UND	1	13,00	R\$ 13,00
24	LÃ DE AÇO FD C/ 8 UND	FD	1	22,00	R\$ 22,00
25	LIMPA ALUMINIO CX C/24 DE 500 ML	CX	1	37,00	R\$ 37,00
26	LIMPA VIDROS 500 ML CX C/ 24	CX	1	80,00	R\$ 80,00
27	LUVAS PLASTICAS G	PAR	1	7,50	R\$ 7,50
28	LUVAS PLASTICAS M	PAR	1	7,50	R\$ 7,50
29	LUVAS PLASTICAS P	PAR	1	7,50	R\$ 7,50
30	PÁ P/ LIXO COM CABO	UND	1	15,50	R\$ 15,50
31	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UND	1	5,70	R\$ 5,70
32	PANO DE PRATO	UND	1	5,70	R\$ 5,70
33	PAPEL HIGIENICO FD C/ 16X4	FD	1	40,00	R\$ 40,00
34	PAPEL TOALHA FD C/ 12	FD	1	44,00	R\$ 44,00
35	PEDRA SANITARIA CX C/12	CX	1	45,00	R\$ 45,00
36	RODO PLASTICO (GRANDE) 60 CM	UND	1	16,00	R\$ 16,00
37	RODO PLASTICO (MEDIO) 40 CM	DZ	1	13,00	R\$ 13,00
38	SABÃO EM BARRA CX C/50	CX	1	56,00	R\$ 56,00
39	SABÃO EM PÓ SACHE 500G CX C/24 UND	CX	1	89,00	R\$ 89,00
40	SABONETE EM BARRA	DZ	1	16,00	R\$ 16,00
41	SABONETE LIQUIDO 5LT	GL	1	37,00	R\$ 37,00
42	SACO P/ LIXO 15L	FD	1	43,00	R\$ 43,00
43	SACO P/ LIXO 30L	FD	1	43,00	R\$ 43,00
44	SACO P/ LIXO 100L	FD	1	43,00	R\$ 43,00
45	SACO P/ LIXO 50L	FD	1	43,00	R\$ 43,00
46	SODA CAUSTICA 12X1	CX	1	66,50	R\$ 66,50
47	TOUCAS P/ COZINHEIRA PACT. C/100 UND	CX	1	37,00	R\$ 37,00
48	MASSOIRA DE NYLON	DZ	1	125,00	R\$ 125,00

C. M. P. U. 48 MASSOIRA DE NYLON

RUA SIMPLICIO MOREIRA NR 1902 - BACURI

FONE 99 3525.1635

INSC EST 923788552

IMPERATRIZ - MA

C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

011
NR FIS
CPL

49	VASSOURA DE PALHA	FD	1	66,00	R\$ 66,00
50	VASSOURA DE PELO	DZ	1	106,00	R\$ 106,00
51	GUARDANAPO 23X20 C/50UND	FRD	1	37,00	R\$ 37,00
52	GUARDANAPO 30X30 C/50UND	FRD	1	45,00	R\$ 45,00
53	AZULIN LIMPA CERAMICA CX C/ 12X1	CX	1	55,00	R\$ 55,00
54	LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200ML	CX	1	52,00	R\$ 52,00
55	BOTA CANO LONGO BRANCA DE BORRACHA	PAR	1	62,00	R\$ 62,00
56	SUPORTE PARA COPO AGUA DE PLASTICO	UND	1	33,00	R\$ 33,00
57	SUPORTE PARA COPO CAFÉ DE PLASTICO	UND	1	33,00	R\$ 33,00
58	SUPORTE PAPEL TOALHA INTERFOLHA ESMALTE BRANCO DE PLASTICO	UND	1	55,00	R\$ 55,00
59	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICA BRANCO ED PALSTICO	UND	1	43,00	R\$ 43,00
60	SABONETEIRA GIRATORIA DE VIDRO 500ML	UND	1	57,00	R\$ 57,00
61	SABONETEIRA GIRATORIA DE PLASTICO BRANCO	UND	1	28,00	R\$ 28,00
TOTAL GERAL					R\$ 2.454,30

Imperatriz 05 dezembro de 2017

C.N.P.J 15.096.847/0001-99

RUA SIMPLICIO MOREIRA NR 1902 - BACURI

FONE 99 3525.1635

INSC EST 123788552

IMPERATRIZ - MA

15.096.847/0001-99

Incs. Est. -12.378.855-2

C. M. DE J. SILVA MERCANTIL

Rua Símplicio Moreira, Nº 1902

Bacuri - CEP: 65.916-073

IMPERATRIZ - MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA - MA

05 DE DEZEMBRO DE 2017

Nº	Item	UND	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	Água Sanitaria Cx C/ 12X1 Unid	caixa	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
2	Alcool Liquido 46° Cx C/ 12X1	caixa	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
3	Alcool Em Gel 500 MI Cx C/12 De 500 MI	caixa	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00
4	Avental Em Napa	unidade	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
5	Bacia De Plastico Grande 11Lt S/ Tampa	unidade	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
6	Bacia De Plastico Media 6,5Lt S/ Tampa	unidade	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
7	Bacia De Plastico Peq. 5Lt S/ Tampa	unidade	1	R\$ 7,10	R\$ 7,10
8	Balde Plastico 12 Lt Preto	unidade	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
9	Bom Ar Cx C/ 12 Und De 500 MI	caixa	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
10	Cesto P/ Lixo Grande C/ Tampa	unidade	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
11	Cesto P/ Lixo Telado 10 Lt S/ Tampa	unidade	1	R\$ 4,60	R\$ 4,60
12	Cesto P/Lixo Pedal 20Lt	unidade	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
13	Copo Descartavel P/ Agua 180 MI	caixa	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
14	Copo Descartavel P/ Café 50 MI	caixa	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
15	Desinfetante 1 Lt Cx C/12 Und	caixa	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
16	Detergente De 500 Mi Cx C/24	caixa	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
17	Escova De Lavar Roupa De Madeira	duzia	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
18	Escova Para Vaso Sanitario C/ Deposito	duzia	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
19	Esponja Dupla Face Fd C/60 Und	fardo	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
20	Flanela	unidade	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60
21	Fosforo Com 20 C/10 Caixinhas	fardo	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
22	Inseticida Cx C/ 12X500	caixa	1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
23	Jarra De Agua 2Lt C/Tampa	unidade	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
24	Lã De Aço Fd C/ 8 Und	fardo	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
25	Limpa Alumínio Cx C/24 De 500 MI	caixa	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
26	Limpa Vidros 500 MI Cx C/ 24	caixa	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
27	Luvras Plasticas G	par	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
28	Luvras Plasticas M	par	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
29	Luvras Plasticas P	par	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
30	Pá P/ Lixo Com Cabo	unidade	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
31	Pano De Chão Alvejado	unidade	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60
32	Pano De Prato	unidade	1	R\$ 5,60	R\$ 5,60
33	Papel Higienico Fd C/ 16X4	fardo	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
34	Papel Toalha Fd C/ 12	fardo	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
35	Pedra Sanitaria Cx C/12	caixa	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
36	Rodo Plastico (Grande) 60 Cm	unidade	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
37	Rodo Plastico (Medio) 40 Cm	duzia	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
38	Sabão Em Barra Cx C/50	caixa	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
39	Sabão Em Pó Sache 500G Cx C/24 Und	caixa	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
40	Sabonete Em Barra	duzia	1	R\$ 15,60	R\$ 15,60
41	Sabonete Liquido 5Lt	galão	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
42	Saco P/ Lixo 15L	fardo	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
43	Saco P/ Lixo 30L	fardo	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
44	Saco P/ Lixo 100L	fardo	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
45	Saco P/ Lixo 50L	fardo	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
46	Soda Caustica 12X1	caixa	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00
47	Toucas P/ Cozinheira Pact. C/100 Und	caixa	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
48	Vassoura De Nylon	duzia	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
49	Vassoura De Palha	fardo	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
50	Vassoura De Pelo	duzia	1	R\$ 106,00	R\$ 106,00
51	Guardanapo 23X20 C/50Und	fardo	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
52	Guardanapo 30X30 C/50Und	fardo	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
53	Azulin Limpa Ceramica Cx C/ 12X1	caixa	1	R\$ 53,00	R\$ 53,00



J.R. COMÉRCIO

013
Nº Fis
CPL

CNPJ. 08.934.299/0001-63 I. E. 12.239.251-5

54	Lustra Moveis Jasmim/Floral/Lavanda 200MI	caixa	1	R\$ 51,00	R\$ 51,00
55	Bota Cano Longo Branca De Borracha	par	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
56	Suporte Para Copo Agua De Plastico	unidade	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
57	Suporte Para Copo Café De Plastico	unidade	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
58	Suporte Papel Toalha Interfolha Esmalte Branco De Plastico	unidade	1	R\$ 51,00	R\$ 51,00
59	Suporte Papel Tolha Interfolha Plastica Branco Ed Palstico	unidade	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
60	Saboneteira Giratoria De Vidro 500MI	unidade	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
61	Saboneteira Giratoria De Plastico Branco	unidade	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
VAOR TOTAL					R\$ 2.396,10

R. DOS SANTOS COSTA COMERCIO - ME

R. dos Santos Costa Comercio
CNPJ: 08.934.299/0001-63
I. E: 12.239.251-5

M N S SILVA CIA LTDA - ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

Imperatriz 05 DE Dezembro de 2017

Nº	PRODUTO	Unid.	QUAT	V. UNITARIO	V. TOTAL
01	ÁGUA SANITARIA CX C/ 12X1 UNID	CX	1	26,25	26,25
02	ALCOOL LIQUIDO 46º CX C/ 12X1	CX	1	53,00	53,00
03	ALCOOL EM GEL 500 ML CX C/12 DE 500 ML	CX	1	45,00	45,00
04	AVENTAL EM NAPA	UND	1	10,00	10,00
05	BACIA DE PLASTICO GRANDE 11LT S/ TAMPA	UND	1	15,00	15,00
06	BACIA DE PLASTICO MEDIA 6,5LT S/ TAMPA	UND	1	10,00	10,00
50	BACIA DE PLASTICO PEQ. 5LT S/ TAMPA	UND	1	7,00	7,00
08	BALDE PLASTICO 12 LT PRETO	UND	1	11,00	11,00
09	BOM AR CX C/ 12 UND DE 500 ML	CX	1	68,00	68,00
10	CESTO P/ LIXO GRANDE C/ TAMPA	UND	1	35,00	35,00
11	CESTO P/ LIXO TELADO 10 LT S/ TAMPA	UND	1	4,50	4,50
12	CESTO P/LIXO PEDAL 20LT	UND	1	28,00	28,00
13	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	CX	1	88,00	88,00
14	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML	CX	1	88,00	88,00
15	DESINFETANTE 1 LT CX C/12 UND	CX	1	35,00	35,00
16	DETERGENTE DE 500 ML CX C/24	CX	1	35,00	35,00
17	ESCOVA DE LAVAR ROUPA DE MADEIRA	DZ	1	30,00	30,00
18	ESCOVA PARA VASO SANITARIO C/ DEPOSITO	DZ	1	51,00	51,00
19	ESPONJA DUPLA FACE FD C/60 UND	FD	1	27,20	27,20
20	FLANELA	UND	1	5,50	5,50
07	FOSFORO COM 20 C/10 CAIXINHAS	FD	1	30,00	30,00
21	INSETICIDA CX C/ 12X500	CX	1	83,00	83,00
22	JARRA DE AGUA 2LT C/TAMPA	UND	1	12,00	12,00
23	LÃ DE AÇO FD C/ 8 UND	FD	1	20,00	20,00
24	LIMPA ALUMINIO CX C/24 DE 500 ML	CX	1	35,00	35,00
25	LIMPA VIDROS 500 ML CX C/ 24	CX	1	75,00	75,00
26	LUVAS PLASTICAS G	PAR	1	7,00	7,00
28	LUVAS PLASTICAS M	PAR	1	7,00	7,00
29	LUVAS PLASTICAS P	PAR	1	7,00	7,00
30	PÃ P/ LIXO COM CABO	UND	1	15,00	15,00
27	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UND	1	5,00	5,00
32	PANO DE PRATO	UND	1	5,00	5,00
33	PAPEL HIGIENICO FD C/ 16X4	FD	1	37,40	37,40
34	PAPEL TOALHA FD C/ 12	FD	1	42,00	42,00
35	PEDRA SANITARIA CX C/12	CX	1	43,00	43,00

Av. Bernardo Sayão, 1132 - Nova Imperatriz - Imperatriz - Maranhão

COMERCIAL MGA

M N S SILVA CIA LTDA - ME

CNPJ: 07.538.092/0001



36	RODO PLASTICO (GRANDE) 60 CM	UND	1	15,00	15,00
37	RODO PLASTICO (MEDIO) 40 CM	DZ	1	12,00	12,00
38	SABÃO EM BARRA CX C/50	CX	1	52,00	52,00
39	SABÃO EM PÓ SACHE 500G CX C/24 UND	CX	1	85,00	85,00
40	SABONETE EM BARRA	DZ	1	16,00	16,00
41	SABONETE LIQUIDO 5LT	GL	1	35,70	35,70
42	SACO P/ LIXO 15L	FD	1	40,00	40,00
31	SACO P/ LIXO 30L	FD	1	40,00	40,00
44	SACO P/ LIXO 100L	FD	1	40,00	40,00
45	SACO P/ LIXO 50L	FD	1	40,00	40,00
46	SODA CAUSTICA 12X1	CX	1	65,70	65,70
47	TOUCAS P/ COZINHEIRA PACT. C/100 UND	CX	1	35,25	35,25
48	VASSOURA DE NYLON	DZ	1	122,00	122,00
49	VASSOURA DE PALHA	FD	1	59,00	59,00
43	VASSOURA DE PELO	DZ	1	100,00	100,00
51	GUARDANAPO 23X20 C/50UND	FRD	1	35,30	35,30
52	GUARDANAPO 30X30 C/50UND	FRD	1	43,50	43,50
53	AZULIN LIMPA CERAMICA CX C/ 12X1	CX	1	52,00	52,00
54	LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200ML	CX	1	50,00	50,00
55	BOTA CANO LONGO BRANCA DE BORRACHA	PAR	1	59,60	59,60
56	SUPORTE PARA COPO AGUA DE PLASTICO	UND	1	30,00	30,00
57	SUPORTE PARA COPO CAFÉ DE PLASTICO	UND	1	30,00	30,00
58	SUPORTE PAPEL TOALHA INTERFOLHA ESMALTE BRANCO DE PLASTICO	UND	1	50,00	50,00
59	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICA BRANCO ED PALSTICO	UND	1	40,00	40,00
60	SABONETEIRA GIRATORIA DE VIDRO 500ML	UND	1	55,00	55,00
61	SABONETEIRA GIRATORIA DE PLASTICO BRANCO	UND	1	26,00	26,00

R\$ 2.324,90

07-538 092/0001-07
M. N. S. SILVA CIA. LTDA
Av. Bernardo Sayão, 1132
Nova Imp. CEP. 65.907-000
Imperatriz MA

Av. Bernardo Sayão, 1132 Nova Imperatriz - Imperatriz - Maranhão



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

016
Nº Fls
CPL

PREÇO MÉDIO DE MERCADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA CX C/ 12 UNID	CX	130	27,08	3.520,40
2	ALCOOL 1 LT	CX	130	54,00	7.020,00
3	ALCOOL EM GEL 500 ML CX C/12	CX	130	45,67	5.937,10
4	AVENTAL	UND	70	11,00	770,00
5	BACIA DE PLASTICO GRANDE 11LT	UND	70	15,50	1.085,00
6	BACIA DE PLASTICO MEDIA 6,5LT	UND	50	10,83	541,50
7	BACIA DE PLASTICO PEQ. 5LT	UND	30	7,10	213,00
8	BALDE PLASTICO 12 LT PRETO	UND	50	12,00	600,00
9	DESODORIZADOR DE AR CX C/ 12 UNID	CX	120	69,67	8.360,40
10	CESTO P/ LIXO GRANDE C/ TAMPA	UND	30	36,00	1.080,00
11	CESTO P/ LIXO TELADO 10 LT	UND	50	4,70	235,00
12	CESTO P/LIXO PEDAL 20LT	UND	30	29,00	870,00
13	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	CX	150	89,00	13.350,00
14	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÊ	CX	150	89,00	13.350,00
15	DESINFETANTE 1 LT CX C/12 UNID	CX	140	35,83	5.016,20
16	DETERGENTE DE 500 ML CX C/24	CX	140	35,83	5.016,20
17	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	DZ	50	31,33	1.566,50
18	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	DZ	50	52,67	2.633,50
19	ESPONJA DUPLA FACE FD C/60	FD	60	28,07	1.684,20
20	FLANELA	UND	120	5,60	672,00
21	FOSFORO COM 20 C/10 CAIXINHAS	FD	60	31,67	1.900,20
22	INSETICIDA CX C/ 12 X 500	CX	50	84,00	4.200,00
23	JARRA DE AGUA 2LT C/TAMPA	UND	30	12,50	375,00
24	LÃ DE AÇO	FD	80	21,00	1.680,00
25	LIMPA ALUMINIO CX C/24 DE 500 ML	CX	140	36,00	5.040,00
26	LIMPA VIDROS 500 ML CX C/ 24	CX	60	77,67	4.660,20
27	LUVAS PLASTICAS G	PAR	130	7,33	952,90
28	LUVAS PLASTICAS M	PAR	130	7,33	952,90
29	LUVAS PLASTICAS P	PAR	130	7,33	952,90
30	PÁ P/ LIXO COM CABO	UND	60	15,33	919,80
31	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UND	200	5,43	1.086,00
32	PANO DE PRATO	UND	80	5,43	434,40
33	PAPEL HIGIENICO FD C/ 16	FD	240	38,47	9.232,80
34	PAPEL TOALHA FD C/ 12	FD	130	43,00	5.590,00
35	PEDRA SANITARIA CX C/12	CX	90	44,00	3.960,00
36	RODO PLASTICO (GRANDE) 60 CM	UND	200	15,50	3.100,00
37	RODO PLASTICO (MEDIO) 40 CM	DZ	130	12,50	1.625,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

017
Nº Fls
CPL

38	SABÃO EM BARRA CX C/50	CX	150	54,33	8.149,50
39	SABÃO EM PÓ SACHE 500G CX C/24 UND	CX	250	87,33	21.832,50
40	SABONETE EM BARRA	DZ	130	15,87	2.063,10
41	SABONETE LIQUIDO 5LT	GL	130	36,23	4.709,90
42	SACO P/ LIXO 15L	FD	130	41,67	5.417,10
43	SACO P/ LIXO 30L	FD	130	41,67	5.417,10
44	SACO P/ LIXO 100L	FD	130	41,67	5.417,10
45	SACO P/ LIXO 50L	FD	130	41,67	5.417,10
46	SODA CAUSTICA 12X1	CX	60	66,07	3.964,20
47	TOUCAS P/ COZINHEIRA PACT. C/100 UND	CX	130	36,08	4.690,40
48	VASSOURA DE NYLON	DZ	130	124,00	16.120,00
49	VASSOURA DE PALHA	FD	80	61,67	4.933,60
50	VASSOURA DE PELO	DZ	120	104,00	12.480,00
51	GUARDANAPO 23X20 C/50UND	FD	120	36,10	4.332,00
52	GUARDANAPO 30X30 C/50UND	FD	120	44,17	5.300,40
53	LIMPA CERAMICA	CX	120	53,33	6.399,60
54	LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200ML	CX	80	51,00	4.080,00
55	BOTA CANO LONGO BRANCA	PAR	120	60,53	7.263,60
56	SUPORTE PARA COPO AGUA	UND	30	31,67	950,10
57	SUPORTE PARA COPO CAFÉ	UND	30	31,67	950,10
58	SUPORTE PAPEL TOALHA INTERFOLHA ESMALTE BRANCO	UND	15	52,00	780,00
59	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA PLASTICA BRANCO	UND	15	41,67	625,05
60	SABONETEIRA GIRATORIA DE VIDRO 500ML	UND	15	56,00	840,00
61	SABONETEIRA GIRATORIA DE PLASTICO BRANCO	UND	15	27,00	405,00
TOTAL					252.720,55